Uchwała  XXXVI/266/05

Rady Miejskiej w Karlinie

z dnia  29 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62,  poz. 627 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1

Zmienia się wydatki Funduszu, w tym:

· zwiększenie wydatków – 14.340 zł.

· zmniejszenie wydatków – 14.340 zł.

§ 2

Po dokonaniu zmian określonych w §1 plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                i Gospodarki Wodnej przedstawia się następująco:

- przychody                      - 203.868 zł.

- wydatki                          - 203.868 zł.

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Karlino.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Karlinie.

                                                                                                       Załącznik 

                                                                                                                                    do Uchwały Nr XXXVI/266/05 

                                                                                                                                Rady Miejskiej w Karlinie

                                                                                                                               z dnia 29 kwietnia 2005roku

Zmiany wydatków:

                                                                                                                      w zł.

	Lp.
	Treść
	§
	Plan wg uchwały
	Zwię-kszenie
	Zmnie-jszenie
	Plan po zmianach

	1.
	Wydatki:

· dotacja na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych

· dotacje przekazane z funduszy celowych

· zakup materiałów i wyposażenia

· zakup usług remontowych

· zakup usług pozostałych

· opłaty za wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi

· wydatki na zakupy inwestycyjne z funduszy celowych
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	Razem wydatki
	
	189.569
	14.340
	14.340
	189.569

	2.
	Stan środków na 31.12.2005r.
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	OGÓŁEM WYDATKI (1+2)
	
	203.868
	14.340
	14.340
	203.868


UZASADNIENIE ZMIAN

WYDATKI

Zwiększenia:

14.340 zł. –usługi w tym:

         14.340 zł.-  opracowanie Planu Gospodarki Odpadami oraz Planu Ochrony Środowiska 

Zmniejszenia:

14.340 zł. zakup materiałów i wyposażenia ogółem, w tym:

  14.000 zł. – zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów

       340 zł. - zakup koszy betonowych

